
A. Studio ApS

CVR-nr.: 39796791

Tibirkegade 4 3 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Asger Amdi Skriver Hjort
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. Studio ApS
Tibirkegade 4 3 th
2200 København N

CVR-nr.: 39796791
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 44 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		295.573	0
Personaleomkostninger	1	-213.492	0
Resultat af ordinær primær drift		82.081	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-106.000	0
Andre finansielle omkostninger		-4.247	-2.278
Ordinært resultat før skat		-28.166	-2.278
Skat af årets resultat		-15.946	0
Årets resultat		-44.112	-2.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	210.000
Overført resultat		-44.112	-212.278
I alt		-44.112	-2.278

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	106.000
Anlægsaktiver i alt		0	106.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.833	0
Andre tilgodehavender		30.000	160.276
Tilgodehavender i alt		235.833	160.276
Likvide beholdninger		28.973	104.141
Omsætningsaktiver i alt		264.806	264.417
AKTIVER I ALT		264.806	370.417

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		54.675	98.788
Forslag til udbytte		0	210.000
Egenkapital i alt		94.675	348.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.086	0
Skyldig selskabsskat		15.946	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.099	21.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.131	21.629
Gældsforpligtelser i alt		170.131	21.629
PASSIVER I ALT		264.806	370.417

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	159.495	0
Pensionsbidrag	1.515	0
Øvrige personaleomkostninger	52.482	0
	213.492	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-100.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Lago ApS, København	20%

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret